
KVÍZY DO KAPSY

PRAVIDLA HRY

Tuto hru můžete hrát jako rychlý kvíz, 
při kterém navzájem vyzkoušíte své 
znalosti. 

Zábavná hra pro 2–4 hráče

Výrobce: 
Fabryka Kart
Podłęże 650, 32-003 Podłęże, Polsko

Distributor pro ČR:
ALBI Česká republika a. s.
Thámova 13, Praha 8
www.albi.cz

Vyrobené v Polsku. 

Pravidla_Zeny vs Muzi_II.indd   1Pravidla_Zeny vs Muzi_II.indd   1 30.10.2023   9:5730.10.2023   9:57



kartu) a přečte nahlas otázku z 1. ka-
tegorie. Pokud hráč na tahu odpoví 
správně, získává tuto kartu. V případě 
chybné odpovědi kartu nezískává a na 
řadě je po směru hodinových ručiček 
další hráč. Použitá karta se odloží na 
spodek balíčku.

V dalším kole bude hráč odpovídat 
na otázku z 2. kategorie, v následují-
cím kole na otázku ze 3. kategorie atd. 
Není tedy podstatné, zda na otázku 
odpověděl správně, či chybně, druh 
kategorie se každé kolo mění.

KONEC HRY
Vítězem se stává hráč, který jako první 
získá 6 karet.

TIP: Je možné hrát i v týmech, např. v počtu 
6 hráčů (3 + 3 nebo 2 + 2 + 2). Hráči v týmu 
si mohou navzájem radit a na otázku odpoví-
dají společně za celý tým. Vítězí tým, který jako 
první získá 6 karet.

CÍL HRY
Cílem každého hráče je nasbírat co 
nejdříve 6 karet. Karty získá tak, že 
správně odpoví na šest otázek ze šesti 
různých kategorií. Za každou správnou 
odpověď získá příslušnou kartu. Ale po-
zor, ženy odpovídají na otázky z muž-
ského světa a naopak, muži odpovídají 
na otázky ze světa žen.

PŘÍPRAVA HRY
Karty otázek zamíchejte a rozdělte na dvě 
hromádky: mužské (modré) a  ženské 
(růžové). Karty položte otázkami nahoru.

PŘÍBĚH HRY
Začíná nejodvážnější hráč – jako první 
bude odpovídat na otázku. Hráč sedící 
po levici hráče, který je na řadě, vez-
me z vrchu příslušného balíčku kartu 
(pokud čte otázku ženě, vezme modrou 
kartu, pokud mužovi, vezme růžovou 

Pravidla_Zeny vs Muzi_II.indd   2Pravidla_Zeny vs Muzi_II.indd   2 30.10.2023   9:5730.10.2023   9:57



kartu) a přečte nahlas otázku z 1. ka-
tegorie. Pokud hráč na tahu odpoví 
správně, získává tuto kartu. V případě 
chybné odpovědi kartu nezískává a na 
řadě je po směru hodinových ručiček 
další hráč. Použitá karta se odloží na 
spodek balíčku.

V dalším kole bude hráč odpovídat 
na otázku z 2. kategorie, v následují-
cím kole na otázku ze 3. kategorie atd. 
Není tedy podstatné, zda na otázku 
odpověděl správně, či chybně, druh 
kategorie se každé kolo mění.

KONEC HRY
Vítězem se stává hráč, který jako první 
získá 6 karet.

TIP: Je možné hrát i v týmech, např. v počtu 
6 hráčů (3 + 3 nebo 2 + 2 + 2). Hráči v týmu 
si mohou navzájem radit a na otázku odpoví-
dají společně za celý tým. Vítězí tým, který jako 
první získá 6 karet.

CÍL HRY
Cílem každého hráče je nasbírat co 
nejdříve 6 karet. Karty získá tak, že 
správně odpoví na šest otázek ze šesti 
různých kategorií. Za každou správnou 
odpověď získá příslušnou kartu. Ale po-
zor, ženy odpovídají na otázky z muž-
ského světa a naopak, muži odpovídají 
na otázky ze světa žen.

PŘÍPRAVA HRY
Karty otázek zamíchejte a rozdělte na dvě 
hromádky: mužské (modré) a  ženské 
(růžové). Karty položte otázkami nahoru.

PŘÍBĚH HRY
Začíná nejodvážnější hráč – jako první 
bude odpovídat na otázku. Hráč sedící 
po levici hráče, který je na řadě, vez-
me z vrchu příslušného balíčku kartu 
(pokud čte otázku ženě, vezme modrou 
kartu, pokud mužovi, vezme růžovou 

Pravidla_Zeny vs Muzi_II.indd   2Pravidla_Zeny vs Muzi_II.indd   2 30.10.2023   9:5730.10.2023   9:57



KVÍZY DO KAPSY

PRAVIDLA HRY

Tuto hru můžete hrát jako rychlý kvíz, 
při kterém navzájem vyzkoušíte své 
znalosti. 

Zábavná hra pro 2–4 hráče

Výrobce: 
Fabryka Kart
Podłęże 650, 32-003 Podłęże, Polsko

Distributor pro ČR:
ALBI Česká republika a. s.
Thámova 13, Praha 8
www.albi.cz

Vyrobené v Polsku. 

Pravidla_Zeny vs Muzi_II.indd   1Pravidla_Zeny vs Muzi_II.indd   1 30.10.2023   9:5730.10.2023   9:57


